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Transacciones efectuadas el lunes, 22 de agosto de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
Grupo Financiero BG, S.A.

PANAMA POWER HOLDINGS, INC.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

ALBROOK LEASING COMPANY, INC.
GLOBAL BANK CORPORATION

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES PREFERIDAS
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

BONOS - RECOMPRA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

BGFG
PPHO

HIPOO0387500617S
HMETO0675000717L
HMETO0675000717M
HMET0675000317J

ALBRO0575000920A
GBANO0675000599A

HMET0675000717M

AESC0675001123B
ENANO0495000428R

TOWIO7PREFB

FGIN

RPMAQ300000619A
RPMAQ300000619A

EGIN
EGIN

RPMAQ0487500221A
RPMAOQ0487500221A

Tasa

3.875%
6.75%
6.75%
6.75%

5.75%
6.75%

6.75%

6.75%
4.95%

7%

3%
3%

4.875%
4.875%

Fecha de

Vencimiento

25-jun-2017
01-jul-2017
10-jul-2017
19-mar-2017

30-sep-2020
19-may-2099

10-jul-2017

25-nov-2023
25-abr-2028

26-jun-2050

05-jun-2019
05-jun-2019

05-feb-2021
05-feb-2021

Cantidad

200

2,500

73

25,000

1
1

11,764
11,764

Valor Nominal

$12,280.00
$ 23,500.00

$1,000.00
$115,000.00
$100,000.00
$ 25,000.00

$50,000.00
$ 85,000.00

$100,000.00

$200,000.00
$165,150.96

$ 73,000.00

$ 25,375.00

$500,000.00
$1,000,000.00

$500,000.00
$500,000.00

$ 800,000.00
$ 800,000.00

Valor
Negociado

$12,280.00
$ 23,500.00

$1,000.00
$115,000.00
$100,000.00
$ 25,000.00

$50,000.00
$ 85,000.00

$101,000.00

$ 214,400.00
$173,821.39

$ 73,000.00

$ 25,375.00

$510,000.00
$1,018,500.00

$500,000.00
$508,250.00

$ 778,766.40
$ 779,285.58

Precio por
Unidad

$61.40
$9.40

100%
100%
100%
100%

100%
100%

101%

107.2%
105.25%

$1,000.00

$1.015

102%
101.85%

$ 42.50255
$43.20384

97.3458%
97.4107%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA
BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 1,000,000.00
$ 1,600,000.00

VALOR TRANSADO

$ 1,008,250.00
$1,558,051.98

$ 341,000.00 $ 342,000.00
$500,150.96 $523,221.39
$ 73,000.00 $ 73,000.00

$ 35,780.00 $ 35,780.00

$ 25,375.00 $ 25,375.00

$ 1,500,000.00 $ 1,528,500.00
$5,075,305.96 $5,094,178.37

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



